
HORA

9:30

10:30

GRADO EN INGENIERÍA CIVIL 2024-2025

CURSO 2º  SEMESTRE 2º AULA  O-6 GRUPO ÚNICO SEMESTRE 4

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8:30

12:30

11:30 MATER
lab

HID II
lab

TOPO-OC
lab

15:30

16:30 MATERIALES

13:30

19:30

20:30

17:30

ESTRUCTURAS-II
18:30

MAQUINARIA

TOPO OBRA CIVIL

MAQUINARIA

HIDRÁULICA II

ESTRUCTURAS-II Laboratorios en Lab-ESTRUCTURAS  (Pab. Civil) según Sesiones (mismo horario que Teoría)

TOPOGRAFÍA EN OBRA CIVIL Laboratorios en CARTO (Pab. Teleco) | TOPO | CAMPO

HIDRÁULICA II Laboratorios en Lab-HIDRÁULICA / sem O-4 (Pab. Civil)

MATERIALES Laboratorios en Lab-MATERIALES (Pab. Arquitectura)

ESTRUCTURAS-II

MATERIALES


